
LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CANO PEDRAZA DAVID C.N. FUENGIROLA3 2004P01084051 25m-E9:59:59.59
RAFA FEDOR C.N. MARBELLA4 2004P01075103 25m-E9:59:59.59
MORENO WALS JAVIER C.N. FUENGIROLA5 2004P01084048 25m-E9:59:59.59
MORALES MARQUEZ JESUS C.N. ANTEQUERA6 2004025622504 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VIGO GÓMEZ ALEJANDRO C.N. AXARQUIA1 2004P00825088 25m-E9:59:59.59
FORTES APARICIO NICOLÁS C.N. AXARQUIA2 2004P00825086 25m-E9:59:59.59
PORTILLO MARTÍN ALEJANDRO C.N. AXARQUIA3 2004P00825084 25m-E9:59:59.59
DOMINGUEZ CABELLO JAVIER R.C. MEDITERRANEO4 2004P00110351 25m-E9:59:59.59
NARVAEZ CABALLERO FELIX R.C. MEDITERRANEO5 2004P00110356 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ JIMENEZ JAVIER C.N. AXARQUIA6 2004P00825085 25m-E9:59:59.59
VIGO RUIZ ÁLVARO C.N. AXARQUIA7 2004P00825087 25m-E9:59:59.59
GUZMAN RUIZ CAYETANO C.N. AXARQUIA8 2004P00825090 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BOCHAR SALAMO ANDRES C.N. MIJAS1 2004X7080995P 25m-E9:59:59.59
HUELIN RODRIGUEZ EDUARDO R.C. MEDITERRANEO2 2004P00110352 25m-E9:59:59.59
NAVAS GRANADOS MIGUEL A. R.C. MEDITERRANEO3 2004077493739 25m-E9:59:59.59
LUQUE MERINO ISMAEL C.N. MIJAS4 2004079110236 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ ACOSTA ALEJANDRO R.C. MEDITERRANEO5 2004077225828 25m-E9:59:59.59
SOLUYANOV STEFAN C.N. FUENGIROLA6 20040X6805760 25m-E9:59:59.59
CANO MORENO RUBEN C.N. CERRADO CALDERON7 2004P00043227 25m-E9:59:59.59
GIMENEZ DA ROCHA OSMAR C.N. CERRADO CALDERON8 2004P00043219 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

JIMENEZ MONTERO ALVARO C.N. MIJAS1 2004079037596 25m-E9:59:59.59
REYES RUIZ NICOLAS C.N. TORREMOLINOS2 2004077493053 25m-E9:59:59.59
VETERKOV BILOKON ALEXANDER C.D.N. WINAQUA BENALMADEN3 2004026269682 25m-E9:59:59.59
MAÑAS RUEDA MARIO C.N. CERRADO CALDERON4 2004P00043218 25m-M44.57
SALMERÓN GALLEGO DANIEL C.N. AXARQUIA5 2004000825084 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ ESCOBAR ALEJANDRO C.N. AXARQUIA6 2004035743492 25m-E9:59:59.59
ROMERO VILLODRES MARCOS C.N. ANTEQUERA7 2004077664809 25m-E9:59:59.59
BORJA ANELO GUILLERMO C.N. MIJAS8 2004079039113 25m-E9:59:59.59

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MEDINA ZHIVANEVSKAYA NINA C.N. TORREMOLINOS2 2005026262845 25m-E9:59:59.59
LUQUE CERVANTES PALOMA C.N. MIJAS3 2005079035437 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ ULLOA CLAUDIA C.N. CERRADO CALDERON4 2005P00043223 25m-E9:59:59.59
MELGAR MANCEBO CARMEN C.N. CERRADO CALDERON5 2005P00043216 25m-E9:59:59.59
ALZOLA FERNANDEZ MARTA R.C. MEDITERRANEO6 2005077442051 25m-E9:59:59.59
NOGUEIRA LOVATTO VALENTINA C.N. MIJAS7 2005025740622 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SEDEÑO ABELA TERESA R.C. MEDITERRANEO1 2005P00110352 25m-E9:59:59.59
FLORES SANTOS MARTA R.C. MEDITERRANEO2 2005P00110355 25m-E9:59:59.59
PORTILLO MARTÍN MALENA C.N. AXARQUIA3 2005P00825093 25m-E9:59:59.59
SANTAMARIA LOSADA DIANA C.N. CERRADO CALDERON4 2005P00043217 25m-M47.31
LAGUNA RUIZ MARTINA NOVASCHOOL5 2005P01151030 25m-E9:59:59.59
MARMOLEJO POLO CLAUDIA R.C. MEDITERRANEO6 2005P00110357 25m-E9:59:59.59
RICO ROJO DANIELA R.C. MEDITERRANEO7 2005P00110353 25m-E9:59:59.59
GARCIA ORTEGA JULIA C.N. CERRADO CALDERON8 2005P00043225 25m-E9:59:59.59

4x25 MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. MIJAS C.N. MIJAS3 466 25m-E9:59:59.99
C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA4 472 25m-E9:59:59.99

4X25 MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. MIJAS C.N. MIJAS5 452 25m-E9:59:59.99
C.N. CERRADO CALDERON C.N. CERRADO CALDERON6 445 25m-E9:59:59.99

200 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VÍLCHEZ GALLEGO MIGUEL C.N. ESTEPONA3 2001009056179 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ ORTIZ BENJAMIN C.N. ESTEPONA4 2001009082834 25m-E9:59:59.59
ORTEGA CARRASCO JAVIER C.N. ESTEPONA5 2001009057330 25m-E9:59:59.59

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 17:14:37 21/02/2013

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 13



LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOROZHANKIN STEPAN C.N. MARBELLA1 2001E15323280 25m-E9:59:59.59
GALEOTE CAZORLA JONATHAN C.N. AXARQUIA2 2001P00825070 25m-E3:22.74
SERVIA GOMEZ RAUL C.N. ESTEPONA3 2001009082881 25m-E3:20.98
BALDOMERO ROMERO ALVARO C.N. TORREMOLINOS4 2001077181043 25m-E3:08.69
DERGUNOV MATVEY C.N. MIJAS5 2001X7748969Q 25m-E3:10.26
ACEDO GARCÍA GABRIEL C.D.N. INACUA MALAGA6 2001077661639 25m-E3:21.99
ALTAMIRANO CRESPO GUILLERMO C.D.N. INACUA MALAGA7 2001077227029 25m-E3:24.44
POL PALACIOS IVÁN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN8 2001076436318 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ VILLEGAS FERNANDO C.D.N. INACUA MALAGA1 2001LMA021298 25m-E2:56.82
FELICES MARTINEZ-OÑA RAFAEL R.C. MEDITERRANEO2 2001077427022 25m-E2:51.06
ALBA NAVAJAS SERGIO C.N. ANTEQUERA3 2001P01153012 25m-E2:39.46
SIERRA JURADO JAVIER C.N. CERRADO CALDERON4 2001P00043184 25m-E2:31.52
PASTOR GARCIA JAVIER NOVASCHOOL5 2001054234110 25m-E2:35.28
HEREDIA REAL LUCIANO NICOLAS R.C. MEDITERRANEO6 2001074946692 25m-E2:50.03
LUQUE CERVANTES PABLO C.N. MIJAS7 2001079029240 25m-E2:54.25
BLANCO BLANC NICOLAS C.N. AXARQUIA8 2001P00825059 25m-E3:01.88

200 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARGALEF DÍAZ CARMEN C.N. ESTEPONA3 2002009077141 25m-E9:59:59.59
MONTANARY NAVARRO LUCÍA C.N. CERRADO CALDERON4 2002P00043221 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ TERUEL ANDREA C.N. ESTEPONA5 2002009077629 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MACHULINA ANNA C.D.N. WINAQUA BENALMADEN1 2002040959223 25m-E9:59:59.59
HERNANDEZ PAEZ MARIA NOVASCHOOL2 2002077490191 25m-E9:59:59.59
TORRECILLA MARTIN INES NOVASCHOOL3 2002P01151027 50m-E3:51.22
MONASTERIO DELFINA C.N. AXARQUIA4 2002P00825076 25m-E3:19.61
FERNANDEZ VERA LORENA C.N. ESTEPONA5 2002009079949 25m-E3:37.39
REINA ALGUACIL ELENA NOVASCHOOL6 2002044665881 25m-E3:55.89
SUGRE ELLIE C.N. COIN7 2002007964933 25m-E9:59:59.59
REY LIÑAN LAURA R.C. MEDITERRANEO8 2002P00110358 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LADAGA LOPEZ ANDREA C.N. AXARQUIA1 2002P00825067 25m-E3:18.16
CUEVAS GAVILAN DANIELA C.N. MIJAS2 2002079031384 25m-E3:13.13
PEREZ GALLARDO ANA VANESSA C.N. AXARQUIA3 2002P00825063 25m-E3:09.88
ENRIQUEZ MARTIN LAURA C.N. COIN4 2002P01326006 25m-E3:02.40
RENU RICO ALBA C.D.N. INACUA MALAGA5 2002026268111 25m-E3:04.32
PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA C.N. AXARQUIA6 2002053929134 25m-E3:10.18
GARRIDO NEVADO CLARA C.D.N. RONDA7 2002025614877 25m-E3:17.71
LEIVA BARNESTEIN LAURA C.N. CERRADO CALDERON8 2002P00043182 25m-E3:18.29
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARJONA VAN DEN BURGER MARIA C.N. MIJAS1 2002079034184 25m-E2:56.78
NAVAS TORRECILLA LAURA C.N. CERRADO CALDERON2 2002P00043188 25m-E2:56.43
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MIJAS3 2002079036990 25m-E2:53.82
HERRERO CENTURIÓN LOURDES M C.N. AXARQUIA4 2002054236601 25m-E2:42.89
RUIZ ROMERO LAURA C.N. ANTEQUERA5 2002025609753 25m-E2:52.09
SCHMIDT  SASIAN SOPHI C.N. TORREMOLINOS6 2002AAA013289 25m-E2:54.69
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS7 2002079039797 25m-E2:56.71
MOUHIB BEN ELFAQUIH YASSMINE C.N. MARBELLA8 2002078992256 25m-E3:00.43

100 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ RODRIGUEZ GREGORIO C.D.N. PUERTO DE LA TORRE2 20020P0131038 25m-E9:59:59.59
GUTIERREZ GONZALEZ PEDRO C.N. MIJAS3 2002P00540079 25m-E9:59:59.59
LIGERO GARCÍA SERGIO C.N. ESTEPONA4 2002009058128 25m-E9:59:59.59
COUZIGOU EWAN C.N. FUENGIROLA5 20020X4875781 25m-E9:59:59.59
MORENO ORTIZ RAÚL C.N. ANTEQUERA6 2002P01153014 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESPAÑA RODRIGUEZ MARIO C.N. FUENGIROLA1 2002079039743 25m-E9:59:59.59
KAMALANDWA DEL PINO ALBERTO NOVASCHOOL2 2002077238233 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ CANOVAS ENRIQUE R.C. MEDITERRANEO3 2002026835900 25m-E1:58.63
ROLDAN ORTIZ FRANCISCO JAVIER C.N. CERRADO CALDERON4 2002P00043212 50m-E1:51.02
LOPEZ DELGADO FERNANDO C.D.N. INACUA MALAGA5 2002077423028 25m-E1:49.84
SOLANO RUIZ DAVID C.N. COIN6 2002P01326014 25m-E2:00.68
QUERO MARTIN ANTONIO C.N. MIJAS7 2002079038100 25m-E9:59:59.59
QUINTANILLA FERNÁNDEZ NICOLÁS C.D.N. WINAQUA BENALMADEN8 20020AAC10032 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BOCHAR SALAMO JOAQUIN C.N. MIJAS1 2002X6929763R 50m-E1:33.24
HERBSZT KRISZTIAN C.N. MIJAS2 2002Y0568677Q 25m-E1:30.11
CANO MORENO DAVID C.N. CERRADO CALDERON3 2002P00043181 25m-E1:28.43
ARNOLD GARETH  PHILIP  JAMES C.N. TORREMOLINOS4 2002X4805053P 50m-E1:29.99
JURADO FASOLI MARCO C.N. MIJAS5 2002079034928 25m-E1:28.40
VILLALBA ROSALES MARCOS C.N. MIJAS6 2002079031437 50m-E1:31.63
MATO RAMOS HUGO C.D.N. INACUA MALAGA7 2002077442362 25m-E1:30.79
URBANEJA MARTIN ALVARO C.N. COIN8 2002P01326007 50m-E1:41.62
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARRIDO MARTIN PABLO NOVASCHOOL1 2002053897018 25m-E1:26.75
VILLALOBOS RODRIGUEZ CARLOS C.N. COIN2 2002P01326008 25m-E1:21.03
IVAKHNO MAXIMO C.N. TORREMOLINOS3 2002X4333080H 25m-E1:19.85
MARINA MIRANDA IÑIGO C.N. CERRADO CALDERON4 2002P00043176 50m-E1:17.85
LARA SEVILLA JOSE DAVID C.N. ANTEQUERA5 2002025620336 25m-E1:16.50
DE OÑA RAMÍREZ ANGEL R.C. MEDITERRANEO6 2002P00110207 50m-E1:21.71
NOVOA  GUEVARA JUAN  MANUEL C.N. TORREMOLINOS7 2002077192278 25m-E1:24.88
GARRIDO GARCIA ALEJANDRO C.N. AXARQUIA8 2002P00825068 50m-E1:29.36

100 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAYUELA CRIADO ZAYRA C.D.N. INACUA MALAGA3 2003077443408 25m-E9:59:59.59
SAEZ VALLE SILVIA C.N. MIJAS4 2003079037157 25m-E9:59:59.59
DE BENITO LINARES DIANA R.C. MEDITERRANEO5 2003P00110354 25m-E9:59:59.59
MAKIN LÓPEZ EMILY ALEXANDRA C.N. FUENGIROLA6 2003P01084049 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TRUJILLO ESCOBEDO C.X. C.D.N. INACUA MALAGA1 2003P00325002 25m-E9:59:59.59
CARO GONZALEZ EMMA C.D.N. INACUA MALAGA2 2003077683290 25m-E9:59:59.59
MATIZ NEREA C.N. MIJAS3 2003X5649523X 25m-E9:59:59.59
ALCANTARA DOÑA Mª DOLORES NOVASCHOOL4 2003044696213 25m-E9:59:59.59
FORTES NARVAEZ PAULA C.N. AXARQUIA5 2003052583467 25m-E9:59:59.59
MALDONADO SANCHEZ ELENA NOVASCHOOL6 2003P01151041 25m-E9:59:59.59
SALAS PEREZ AURORA NOVASCHOOL7 2003077194730 25m-E9:59:59.59
SAEZ VALLE PAULA C.N. MIJAS8 2003079037156 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MUÑOZ ORTIZ CLAUDIA LUISA C.N. ESTEPONA1 2003009082835 25m-E9:59:59.59
VILLALTA PELAEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO2 2003P00110213 25m-E2:14.70
LOPEZ PEREZ LAURA DALILA C.N. CERRADO CALDERON3 2003P00043201 25m-E2:02.77
JIMENEZ PEREZ PAULA C.N. CERRADO CALDERON4 2003P00043003 25m-E1:50.86
RUIZ GARCIA ALBA NOVASCHOOL5 2003044667110 25m-E1:51.49
GALO SANTIAGO ESTRELLA BELEN C.N. CERRADO CALDERON6 2003P00043191 50m-E2:06.57
HERNANDO LUQUE PATRICIA R.C. MEDITERRANEO7 2003077231605 25m-E9:59:59.59
LARA SEVILLA LUCIA C.N. ANTEQUERA8 2003025620337 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GALLEGO BEAS LUNA C.N. CERRADO CALDERON1 2003P00043196 25m-E1:49.98
SANCHEZ MERCHAN MARTA C.D.N. INACUA MALAGA2 2003077181084 50m-E1:46.71
FERNÁNDEZ MORENO MARTA C.N. ESTEPONA3 2003009075012 25m-E1:44.62
ALZOLA FERNANDEZ NOELIA R.C. MEDITERRANEO4 2003077442050 50m-E1:40.74
GRANÉ HOFMANN-GROSSENBUCH M. C.N. CERRADO CALDERON5 2003P00043200 50m-E1:43.72
VALENZUELA GUERRERO AMALIA C.N. AXARQUIA6 2003P00825072 50m-E1:45.93
MORENO BAUTISTA JULIA R.C. MEDITERRANEO7 2003P00043192 25m-E1:47.43
ZINER PASCUA NOAH C.N. AXARQUIA8 2003X5890221J 50m-E1:51.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

NAVAS RUIZ ANDREA C.N. AXARQUIA1 2003053928242 25m-E1:38.04
RUIZ BRAVO PALOMA R.C. MEDITERRANEO2 2003077186608 25m-E1:35.95
ACOSTA BONILLA MARINA C.N. AXARQUIA3 2003P00825073 50m-E1:30.58
SUZUKI GUADALUPE AIKA C.D.N. INACUA MALAGA4 20030AE388865 50m-E1:26.64
SANCHEZ GALVAN MARIA C.N. CERRADO CALDERON5 2003P00043205 25m-E1:28.74
BRAVO SANCHEZ PAULA C.N. CERRADO CALDERON6 2003P00043210 25m-E1:31.44
MOYA CUEVAS ALICIA C.D.N. INACUA MALAGA7 2003P00043005 50m-E1:37.55
CAMARA LOPEZ MARIA BELEN C.N. CERRADO CALDERON8 2003P00043206 50m-E1:39.05

200 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VÍLCHEZ GALLEGO MIGUEL C.N. ESTEPONA3 2001009056179 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ F.J. C.N. ANTEQUERA4 2001025352474 25m-E9:59:59.59
ORTEGA CARRASCO JAVIER C.N. ESTEPONA5 2001009057330 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESCAÑO SEGOVIA ENRIQUE JESÚS NOVASCHOOL1 2001053928611 25m-E9:59:59.59
ACEDO GARCÍA GABRIEL C.D.N. INACUA MALAGA2 2001077661639 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ VILLEGAS FERNANDO C.D.N. INACUA MALAGA3 2001LMA021298 25m-E9:59:59.59
RUEDA VERA ENRIQUE C.N. CERRADO CALDERON4 2001P00043154 25m-E9:59:59.59
ALTAMIRANO CRESPO GUILLERMO C.D.N. INACUA MALAGA5 2001077227029 25m-E9:59:59.59
GOROZHANKIN STEPAN C.N. MARBELLA6 2001E15323280 25m-E9:59:59.59
BALDOMERO ROMERO ALVARO C.N. TORREMOLINOS7 2001077181043 25m-E9:59:59.59

200 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUGRE ELLIE C.N. COIN2 2002007964933 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ VERA LORENA C.N. ESTEPONA3 2002009079949 25m-E9:59:59.59
RENU RICO ALBA C.D.N. INACUA MALAGA4 2002026268111 25m-E9:59:59.59
GARRIDO NEVADO CLARA C.D.N. RONDA5 2002025614877 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ TERUEL ANDREA C.N. ESTEPONA6 2002009077629 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LUCAS CHAVARRI MARTA NOVASCHOOL1 2002044695751 25m-E9:59:59.59
TORRES PEREZ ANDREA C.N. MIJAS2 2002079036567 25m-E9:59:59.59
PINO VERDU PATRICIA C.N. MIJAS3 2002P00540076 25m-E9:59:59.59
MONASTERIO DELFINA C.N. AXARQUIA4 2002P00825076 25m-E9:59:59.59
CRESPO TRIGUERO EIRE C.N. MIJAS5 2002P00540078 25m-E9:59:59.59
SCHMIDT  SASIAN SOPHI C.N. TORREMOLINOS6 2002AAA013289 25m-E9:59:59.59
HERNANDEZ PAEZ MARIA NOVASCHOOL7 2002077490191 25m-E9:59:59.59
REINA ALGUACIL ELENA NOVASCHOOL8 2002044665881 25m-E9:59:59.59

50 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ETTAKI AMZIL ABDOU ESSAMAD C.N. MARBELLA3 2003079119050 25m-E9:59:59.59
GONZÁLEZ MONCAYO ADRIÁN C.N. FUENGIROLA4 2003P01084047 25m-E9:59:59.59
LUCAS CHAVARRI JAIME NOVASCHOOL5 2003P01151032 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTOLÁ MARTÍN ROBERTO C.N. AXARQUIA1 2003P00825095 25m-E9:59:59.59
REINOSO HUERTAS FRANCISCO J C.N. AXARQUIA2 2003P00825089 25m-E9:59:59.59
GUEVARA MARTÍN PABLO C.N. AXARQUIA3 2003P00825069 25m-E9:59:59.59
ESTRADA AGUILAR DAVID C.N. CERRADO CALDERON4 2003P00043198 25m-E9:59:59.59
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS5 2003P00540080 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ MARFIL ALEJANDRO C.N. AXARQUIA6 2003P00825081 25m-E9:59:59.59
BOBADILLA NAVAS JUAN NICOLAS C.N. AXARQUIA7 2003P00825094 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONTALDO PIERGIOVANNI C.N. MIJAS1 2003Y1804424L 25m-E9:59:59.59
ZAYAS SERNA ALBERTO C.N. AXARQUIA2 2003000825082 25m-E9:59:59.59
GUILLEN MIÑANA PEDRO R.C. MEDITERRANEO3 2003053967453 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS4 2003079037268 25m-E9:59:59.59
BOULTON ARÉVALO DEREK C.N. MARBELLA5 2003079055980 25m-E9:59:59.59
GARCÍA BERMÚDEZ IVÁN C.N. FUENGIROLA6 2003079111339 25m-E9:59:59.59
RICO ROJO HUGO R.C. MEDITERRANEO7 2003P00110219 25m-E9:59:59.59
MELGAR MANCEBO ANTONIO C.N. CERRADO CALDERON8 2003P00043197 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

NAVARRO PERAL ANDRES C.N. AXARQUIA1 2003054236801 25m-E9:59:59.59
SERVIA GÓMEZ JOSÉ MARIA C.N. ESTEPONA2 2003009082880 25m-E9:59:59.59
PELAEZ MANZANO PEDRO NOVASCHOOL3 2003044668281 25m-E9:59:59.59
HEREDIA SANCHEZ JOSE MARIA C.N. AXARQUIA4 2003053898098 25m-E45.62
MANCERA MUÑOZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA5 2003053896145 25m-E9:59:59.59
CASTELL NIETO SERGIO C.N. FUENGIROLA6 2003079109827 25m-E9:59:59.59
DURÁN MACHUCA JUAN JOSÉ C.N. ESTEPONA7 2003009081252 25m-E9:59:59.59
RIVERO NARVAEZ FRANCISCO R.C. MEDITERRANEO8 2003077687080 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GUZMAN RUIZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA1 2003P00825071 25m-E44.33
ZUBELDIA OCON FERNANDO C.N. AXARQUIA2 2003054234546 25m-E42.74
PEREZ GARCIA RUBEN C.N. AXARQUIA3 2003054235664 25m-E38.96
SALO ERIK C.N. FUENGIROLA4 20030X5441424 25m-E37.84
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO5 2003P00110209 25m-E38.23
ZAFRA GALLARDO GERMAN NOVASCHOOL6 2003P01151026 50m-E42.26
PAVLOVSKYY AKIM C.N. TORREMOLINOS7 2003X9033535D 25m-E43.79
LEIVA BARNESTEIN JAVIER C.N. CERRADO CALDERON8 2003P00043194 25m-E45.49

50 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GIL ALFAGEME SARA YAN C.N. CERRADO CALDERON2 2004P00043215 25m-E9:59:59.59
BRASERO ALVAREZ PAULA NOVASCHOOL3 2004P01151037 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ ORDOÑEZ YAIZA NOVASCHOOL4 2004P01151033 25m-E9:59:59.59
BUENO CASTEJON LAURA NOVASCHOOL5 2004P01151035 25m-E9:59:59.59
NEVADO ALMENDRO ALEJANDRA NOVASCHOOL6 2004P01151042 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PÉREZ CÁMPOS CLAUDIA C.N. AXARQUIA1 2004P00825092 25m-E9:59:59.59
GUTIERREZ GONZALEZ ANDREA C.N. MIJAS2 2004P00540081 25m-E9:59:59.59
LINARES FERNANDEZ SILVIA R.C. MEDITERRANEO3 2004P00110217 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ ULLOA LUCÍA C.N. CERRADO CALDERON4 2004P00043222 25m-E9:59:59.59
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS5 2004X9196363C 25m-E9:59:59.59
TERNERO JIMENEZ MIRIAM R.C. MEDITERRANEO6 2004P00110218 25m-E9:59:59.59
GÓMEZ FERNÁNDEZ ICÍAR C.N. AXARQUIA7 2004P00825091 25m-E9:59:59.59
VARGAS ORTEGA NATHALIE C.N. ESTEPONA8 2004P01105052 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNANDEZ GIRON LUCIA C.N. ANTEQUERA1 2004P01153016 25m-E9:59:59.59
KAMENYEVA DAIANA C.N. MARBELLA2 20040Y1545505 25m-E9:59:59.59
MORA DE MIGUEL MARINA NOVASCHOOL3 2004077234896 25m-E9:59:59.59
GARRIDO NEVADO LAURA C.D.N. RONDA4 2004025614880 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ CABALLERO ROSARIO C.N. AXARQUIA5 2004053926773 25m-E9:59:59.59
CASTILLO DEL CID CRISTINA C.N. TORREMOLINOS6 20040BD872741 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ HACHIG CAMERON VANESSA C.N. MARBELLA7 2004789904226 25m-E9:59:59.59
MORENO SOLA CANDELA C.N. AXARQUIA8 2004000825096 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARCÍA GÓMEZ BLANCA C.N. ESTEPONA1 2004009079353 25m-E9:59:59.59
MOLERO GOMEZ INES R.C. MEDITERRANEO2 2004P00110350 25m-M1:18.41
SANCHEZ RODRIGUEZ BLEN C.N. AXARQUIA3 2004P00825083 25m-E54.93
QUINTANA ROJAS LUCIA C.N. ANTEQUERA4 2004025613010 25m-E48.60
TORRECILLA MARTIN CARMEN NOVASCHOOL5 2004P01151038 25m-E53.60
MACGUIRE ESCOLANO ALICE R.C. MEDITERRANEO6 2004005337548 25m-E57.63
GOMEZ MARTIN ELENA R.C. MEDITERRANEO7 2004005699948 25m-E9:59:59.59
CONDE LEBRON ALICIA C.N. ANTEQUERA8 2004025610167 25m-E9:59:59.59

50 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESPAÑA RODRIGUEZ MARIO C.N. FUENGIROLA3 2002079039743 25m-E9:59:59.59
ROLDAN ORTIZ FRANCISCO JAVIER C.N. CERRADO CALDERON4 2002P00043212 25m-E9:59:59.59
MORENO ORTIZ RAÚL C.N. ANTEQUERA5 2002P01153014 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

QUINTANILLA FERNÁNDEZ NICOLÁS C.D.N. WINAQUA BENALMADEN2 20020AAC10032 25m-E9:59:59.59
LOPEZ DELGADO FERNANDO C.D.N. INACUA MALAGA3 2002077423028 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ RODRIGUEZ GREGORIO C.D.N. PUERTO DE LA TORRE4 20020P0131038 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ CANOVAS ENRIQUE R.C. MEDITERRANEO5 2002026835900 25m-E9:59:59.59
COUZIGOU EWAN C.N. FUENGIROLA6 20020X4875781 25m-E9:59:59.59
HERBSZT KRISZTIAN C.N. MIJAS7 2002Y0568677Q 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOLANO RUIZ DAVID C.N. COIN1 2002P01326014 25m-E1:07.64
MATO RAMOS HUGO C.D.N. INACUA MALAGA2 2002077442362 25m-M51.72
VILLALBA ROSALES MARCOS C.N. MIJAS3 2002079031437 25m-E50.27
NOVOA  GUEVARA JUAN  MANUEL C.N. TORREMOLINOS4 2002077192278 25m-E46.97
VILLALOBOS RODRIGUEZ CARLOS C.N. COIN5 2002P01326008 25m-E47.01
ARNOLD GARETH  PHILIP  JAMES C.N. TORREMOLINOS6 2002X4805053P 25m-E51.41
URBANEJA MARTIN ALVARO C.N. COIN7 2002P01326007 25m-E53.14
GUTIERREZ GONZALEZ PEDRO C.N. MIJAS8 2002P00540079 25m-E1:10.07
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

JURADO FASOLI MARCO C.N. MIJAS1 2002079034928 50m-E46.97
CANO MORENO DAVID C.N. CERRADO CALDERON2 2002P00043181 50m-E44.94
BOCHAR SALAMO JOAQUIN C.N. MIJAS3 2002X6929763R 50m-E43.32
LARA SEVILLA JOSE DAVID C.N. ANTEQUERA4 2002025620336 50m-E40.18
MARINA MIRANDA IÑIGO C.N. CERRADO CALDERON5 2002P00043176 25m-E40.16
GARRIDO GARCIA ALEJANDRO C.N. AXARQUIA6 2002P00825068 25m-E44.59
DE OÑA RAMÍREZ ANGEL R.C. MEDITERRANEO7 2002P00110207 25m-E46.33
GARRIDO MARTIN PABLO NOVASCHOOL8 2002053897018 25m-E46.78

50 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TRUJILLO ESCOBEDO C.X. C.D.N. INACUA MALAGA3 2003P00325002 25m-E9:59:59.59
VILLALTA PELAEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO4 2003P00110213 25m-E9:59:59.59
CARO GONZALEZ EMMA C.D.N. INACUA MALAGA5 2003077683290 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE BENITO LINARES DIANA R.C. MEDITERRANEO1 2003P00110354 25m-E9:59:59.59
HERNANDO LUQUE PATRICIA R.C. MEDITERRANEO2 2003077231605 25m-E9:59:59.59
GALO SANTIAGO ESTRELLA BELEN C.N. CERRADO CALDERON3 2003P00043191 25m-E9:59:59.59
FORTES NARVAEZ PAULA C.N. AXARQUIA4 2003052583467 25m-E9:59:59.59
MAKIN LÓPEZ EMILY ALEXANDRA C.N. FUENGIROLA5 2003P01084049 25m-E9:59:59.59
RUIZ BRAVO PALOMA R.C. MEDITERRANEO6 2003077186608 25m-E9:59:59.59
ALZOLA FERNANDEZ NOELIA R.C. MEDITERRANEO7 2003077442050 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MALDONADO SANCHEZ ELENA NOVASCHOOL1 2003P01151041 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ ORTIZ CLAUDIA LUISA C.N. ESTEPONA2 2003009082835 25m-E9:59:59.59
LOPEZ PEREZ LAURA DALILA C.N. CERRADO CALDERON3 2003P00043201 25m-E1:29.50
MORENO BAUTISTA JULIA R.C. MEDITERRANEO4 2003P00043192 25m-E1:13.44
GALLEGO BEAS LUNA C.N. CERRADO CALDERON5 2003P00043196 25m-E1:18.97
SALAS PEREZ AURORA NOVASCHOOL6 2003077194730 25m-E9:59:59.59
MATIZ NEREA C.N. MIJAS7 2003X5649523X 25m-E9:59:59.59
ALCANTARA DOÑA Mª DOLORES NOVASCHOOL8 2003044696213 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GRANÉ HOFMANN-GROSSENBUCH M. C.N. CERRADO CALDERON1 2003P00043200 25m-E1:06.97
ZINER PASCUA NOAH C.N. AXARQUIA2 2003X5890221J 25m-E1:04.19
SANCHEZ GALVAN MARIA C.N. CERRADO CALDERON3 2003P00043205 25m-E57.66
BRAVO SANCHEZ PAULA C.N. CERRADO CALDERON4 2003P00043210 25m-E55.73
MOYA CUEVAS ALICIA C.D.N. INACUA MALAGA5 2003P00043005 50m-E57.21
FERNÁNDEZ MORENO MARTA C.N. ESTEPONA6 2003009075012 25m-E1:02.89
RUIZ GARCIA ALBA NOVASCHOOL7 2003044667110 25m-E1:06.49
JIMENEZ PEREZ PAULA C.N. CERRADO CALDERON8 2003P00043003 25m-E1:07.61
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

VALENZUELA GUERRERO AMALIA C.N. AXARQUIA1 2003P00825072 50m-E54.17
LARA SEVILLA LUCIA C.N. ANTEQUERA2 2003025620337 25m-E53.77
NAVAS RUIZ ANDREA C.N. AXARQUIA3 2003053928242 25m-E47.08
SUZUKI GUADALUPE AIKA C.D.N. INACUA MALAGA4 20030AE388865 50m-E40.21
ACOSTA BONILLA MARINA C.N. AXARQUIA5 2003P00825073 25m-E44.49
CAMARA LOPEZ MARIA BELEN C.N. CERRADO CALDERON6 2003P00043206 50m-E50.93
SANCHEZ MERCHAN MARTA C.D.N. INACUA MALAGA7 2003077181084 25m-M53.52
CAYUELA CRIADO ZAYRA C.D.N. INACUA MALAGA8 2003077443408 25m-M55.32

200 m. ESTILOS MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MUÑOZ ORTIZ BENJAMIN C.N. ESTEPONA1 2001009082834 25m-E9:59:59.59
ESCAÑO SEGOVIA ENRIQUE JESÚS NOVASCHOOL2 2001053928611 25m-E9:59:59.59
POL PALACIOS IVÁN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN3 2001076436318 25m-E9:59:59.59
LUQUE CERVANTES PABLO C.N. MIJAS4 2001079029240 25m-E9:59:59.59
FELICES MARTINEZ-OÑA RAFAEL R.C. MEDITERRANEO5 2001077427022 25m-E9:59:59.59
HEREDIA REAL LUCIANO NICOLAS R.C. MEDITERRANEO6 2001074946692 25m-E9:59:59.59
SERVIA GOMEZ RAUL C.N. ESTEPONA7 2001009082881 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SIERRA JURADO JAVIER C.N. CERRADO CALDERON1 2001P00043184 25m-E9:59:59.59
GALEOTE CAZORLA JONATHAN C.N. AXARQUIA2 2001P00825070 25m-E9:59:59.59
ALBA NAVAJAS SERGIO C.N. ANTEQUERA3 2001P01153012 25m-E3:26.16
PASTOR GARCIA JAVIER NOVASCHOOL4 2001054234110 25m-E3:05.63
SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ F.J. C.N. ANTEQUERA5 2001025352474 25m-E3:13.54
DERGUNOV MATVEY C.N. MIJAS6 2001X7748969Q 25m-E9:59:59.59
BLANCO BLANC NICOLAS C.N. AXARQUIA7 2001P00825059 25m-E9:59:59.59
RUEDA VERA ENRIQUE C.N. CERRADO CALDERON8 2001P00043154 25m-E9:59:59.59

200 m. ESTILOS FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TORRECILLA MARTIN INES NOVASCHOOL3 2002P01151027 25m-E9:59:59.59
PEREZ GALLARDO ANA VANESSA C.N. AXARQUIA4 2002P00825063 25m-E9:59:59.59
LADAGA LOPEZ ANDREA C.N. AXARQUIA5 2002P00825067 25m-E9:59:59.59
ARJONA VAN DEN BURGER MARIA C.N. MIJAS6 2002079034184 25m-E9:59:59.59

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 17:14:37 21/02/2013

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

11 / 13



LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PINO VERDU PATRICIA C.N. MIJAS1 2002P00540076 25m-E9:59:59.59
LEIVA BARNESTEIN LAURA C.N. CERRADO CALDERON2 2002P00043182 25m-E9:59:59.59
ENRIQUEZ MARTIN LAURA C.N. COIN3 2002P01326006 25m-E9:59:59.59
MARGALEF DÍAZ CARMEN C.N. ESTEPONA4 2002009077141 25m-E9:59:59.59
TORRES PEREZ ANDREA C.N. MIJAS5 2002079036567 25m-E9:59:59.59
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS6 2002079039797 25m-E9:59:59.59
NAVAS TORRECILLA LAURA C.N. CERRADO CALDERON7 2002P00043188 25m-E9:59:59.59
CRESPO TRIGUERO EIRE C.N. MIJAS8 2002P00540078 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MOUHIB BEN ELFAQUIH YASSMINE C.N. MARBELLA1 2002078992256 25m-E9:59:59.59
PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA C.N. AXARQUIA2 2002053929134 25m-E9:59:59.59
MACHULINA ANNA C.D.N. WINAQUA BENALMADEN3 2002040959223 25m-E9:59:59.59
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MIJAS4 2002079036990 25m-E9:59:59.59
RUIZ ROMERO LAURA C.N. ANTEQUERA5 2002025609753 25m-E9:59:59.59
LUCAS CHAVARRI MARTA NOVASCHOOL6 2002044695751 25m-E9:59:59.59
HERRERO CENTURIÓN LOURDES M C.N. AXARQUIA7 2002054236601 25m-E9:59:59.59
CUEVAS GAVILAN DANIELA C.N. MIJAS8 2002079031384 25m-E9:59:59.59

4x50 MARIPOSA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA2 471 25m-E9:59:59.99
10 A C.N. MIJAS C.N. MIJAS3 10 A476 25m-E59:59.59

4x50 MARIPOSA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

9 A C.N. MIJAS C.N. MIJAS5 9 A477 25m-E59:59.59
C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA6 457 25m-E9:59:59.99
NOVASCHOOL NOVASCHOOL7 460 25m-E9:59:59.99

4x50 BRAZA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO2 464 25m-E9:59:59.99
NOVASCHOOL NOVASCHOOL3 475 25m-E9:59:59.99
C.N. MIJAS C.N. MIJAS4 467 25m-E3:07.10
C.N. CERRADO CALDERON C.N. CERRADO CALDERON5 479 25m-E59:59.59
C.D.N. INACUA MALAGA C.D.N. INACUA MALAGA6 465 25m-E9:59:59.99
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LISTAS DE SALIDA CDAD.DEPORTIVA DE CARRANQUE, 10 Horas

3ª JORNADA F.T.BENALE - MALAGA, 24/02/2013
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MALAGA

4x50 BRAZA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NOVASCHOOL NOVASCHOOL2 461 25m-E9:59:59.99
C.N. MIJAS C.N. MIJAS3 453 25m-E9:59:59.99
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO4 449 25m-E3:06.76
C.N. CERRADO CALDERON C.N. CERRADO CALDERON5 478 25m-E59:59.59
C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA6 458 25m-E9:59:59.99
C.D.N. INACUA MALAGA C.D.N. INACUA MALAGA7 450 25m-E9:59:59.99
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